..._ A ,AL
, \o Uni, `Estado do (,car.i ,‹

Prefeltura Munic1pal de Senador Pompeu«šW'ig'|¿1_
QÊ*É,

_ _ H ~¬..‹-›‹

I ~ M1. ,Aviso DE susPENsÃo ij/
F i

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEO07l2021 -SRP `

O Pregoeiro da Comissão de Licitação do município de Senador
Pompeu-CE, em consonância com os pedidos de Impugnação ao edital torna
público para o conhecimento dos interessados, que o PREGÃO ELETRÔNICO
n° SS-PEOO7/2021-SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAL
MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO, DE SEGURANÇA E
DESINFCÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE, CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL, CENTRO
MULTIDISCIPLINAR DE SAÚDE, CENTRO DE ESPECIALIDADES
oDoNTo|.ÓG|cAs E v|G||.ÃNc|A EM sAúDE E No coNTRo|.E E
D|ssE|v||NAçÃo Do cov|D-19, ATRAVES DA sEcRE1'AR|A DE SAÚDE
DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE, foi SUSPENSA, sem data,
sendo sua retomada publicada nos mesmos meios, conforme dispõe o § 4° do
art. 21 da lei n° 8.666/93. Tal suspensão objetiva alterações no edital.

Senador Pompeu, 19 de maio de 2021.

z 'rs .

i

/özzr /ag» .za
José Hig I dos Reis Rocha ~ E ‹¿ ¬
Pregoeiro do Município \

de Senador Pompeu (CE). r
* zf-fr; «.'f~~¿

:>TEf:1.=||¿z..:. 'Ji-A_ás :-V'I ¿,,_:‹v.- zê-'..)_

Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu/CE _ ` ,
CNP] n.” 07.728.421/0001-82 - CCF n° 06.920.284-2
Paço Municipal - Edificio Francisco França Cambraia -

Avenida Francisco França Cambraia, n.° 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000

P Estado do Ceará G, of

Prefe1tura Mun1c1pa1 de Senador Pompeu 6” W ge
ff, L

..z›.;

/., ‹ I '
0 2017;'

,~ ~ _ A Ii

CERTIDAO DE PUBLICAÇAO DO AVISO DE SUSPENSAO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao
disposto na Lei Federal n° 8.666/93, que o aviso de suspensão referente ao
PREGÃO ELETRÔNICO n° SS-PE007/2021-SRP, foi publicado através de
afixação na portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), situada
no átrio do Paço Municipal da Prefeitura de Senador Pompeu, na data de 19 de
maio de 2021.

Senador Pompeu (CE), 19 de maio de 2021.

1;

/éyhf Úí/›f /Âfø //~°‹./grs
José Higo dos Reis Rocha
Pregoeiro do Município

de Senador Pompeu (CE).

i
‹“›r'r¡` í-5 Á* lili*._, .._.

,I 'If'

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE
CNPJ n." 07.728.421/0001-82 - CGF n° 06.920.284-2
Paço Municipal - Edifício Francisco França Cambraia -

Avenida Francisco França Cambraia, nf' 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000

4

1 1 O 1

¡..-<:§̀°"§`:
9.2 Iúzfii-Y.. .

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu ' '
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE SUSPENSAO

NÚMERO ss-PEoo7/2021-sRP/2021 s|TuAÇÃo susPENsA

MODALIDADE PREGÃO DATA DA ABERTURA 20/05/2021

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 09100

LocA|. DA |.|c|TAçÃoAv. FRANcisco FRANCA cA|visRAiA, s/N _ cENTRo

OBJETO DA LICITAÇAO
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS,
MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO, DE SEGURANÇA E DESINFCÇÃO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAUDE, CENTRO DE ATENÇAO
PSICOSSOCIAL, CENTRO_ MULTIDISCIPLINAR DE SAUDE, CENTRO DE ESPECIALIDADES
ODONTOLÓGICAS E VIGILANCIA EM SAÚDE E NO CONTROLE E DISSEMINAÇÃO DO COVID-19,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicação do(a) aviso de suspensão: 19/04/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇAO - AVISO DE SUSPENSAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de suspensão do(a) PREGÃO - SS-
PE007l2021-SRPl2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

vwvw.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=350.

à/JOSE HIGO DOS REIS ROCHA _
Pregoeiro/Presidente da comissão

o

Senador Pompeu/Ce, 19 de Abri/ de 2021.

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E 1 :E
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE _ _ _ |'_I _

cNPJz 07.728.421/ooo1-82 » Telz _ site; www.senâdorp<›mpeu.ce.gov.br 1; 1-_ | :zi-
Link direto -- '11 '

wwwsenadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=350 E

aLicitacão Pá9I"3I5I 1 de 1